
 

IČO 00406741 Telefon 233 029 142 Bankovní spojení Moneta Money Bank 
  233 029 138 Číslo účtu 1601116011/0600 

Fotbalová asociace České republiky 

Řídící komise pro Čechy 

Atletická 2474/8 

169 00 Praha 6 
 

V Praze 27. října 2021 

Zápis z jednání Sportovně technické komise Řídící komise pro Čechy č. 21 ze dne 27.10.2021 

Přítomni: Zdeněk Bárta, Matěj Voráček, Aleš Dočkal 
Omluveni: Jan Novotný 
Hosté: Jitka Plochová (sekretariát ŘKČ) 

Došlá pošta 

 Informace STES ohledně zajištění online vysílání TVCOM.cz 
 Informace o pořízení videozáznamu ze strany FK Mladá Boleslav 
 Informace o pořízení videozáznamu ze strany FC Horky nad Jizerou 
 Potvrzení o nařízení karantény týmu FK SEKO Louny z.s. 

Schválení a kontrola utkání 

STK ŘKČ bere na vědomí zápisy o utkání a zprávy delegátů a schvaluje odehraná utkání: 
 13. kolo Fortuna ČFL A 

 13. kolo Fortuna ČFL B 
 13. kolo Fortuna Divize A 

 13. kolo Fortuna Divize B 

 13. kolo Fortuna Divize C 

 11. kolo ČLD U 19 A, ČLD U 17 A mimo utkání 

 2021002C2A1106 SK Kladno – SK Motorlet Praha 
 2021002D2A1106 SK Kladno – SK Motorlet Praha 

 11. kolo ČLD U 19 B, ČLD U 17 B 

 11. kolo ČDD U 19 A, ČDD U 17 A 

 13. kolo ČDD U 19 B, ČDD U 17 B – utkání 

 2021002C3B1305 FK JUNIOR Děčín – FK SEKO LOUNY 
 2021002D3B1305 FK JUNIOR Děčín – FK SEKO LOUNY 

 11. kolo ČDD U 19 B, ČDD U 17 B 

 11. kolo ČDD U 19 C, ČDD U 17 C mimo utkání 

 2021002C3C1106 FK Admira Praha B – TJ Svitavy 

 2021002D3C1106 FK Admira Praha B – TJ Svitavy 
 7. kolo ČLŽ U 15, ČLŽ U 14 – utkání 

 2021002E1A1107 FK Meteor Praha VIII – FK TEPLICE 

 2021002F1A1107 FK Meteor Praha VIII – FK TEPLICE 

 11. kolo ČLŽ U 15, ČLŽ U 14 mimo utkání 

 2021002E1A1101 VIKTORIA PLZEŇ – fotbal – SK Slavia Praha - fotbal mládež 
 2021002F1A1101 VIKTORIA PLZEŇ – fotbal – SK Slavia Praha - fotbal mládež 

 2021002E1A1102 SFK  AC SPARTA PRAHA – CU Bohemians Praha 



Fotbalová asociace České republiky – Řídící komise pro Čechy Stránka 2 z 4 
Zápis z jednání Sportovně technické komise Řídící komise pro Čechy č. 21 ze dne 27.10.2021 

IČO 00406741 Telefon 233 029 142 Bankovní spojení Moneta Money Bank 
  233 029 138 Číslo účtu 1601116011/0600 

 2021002F1A1102 SFK  AC SPARTA PRAHA – CU Bohemians Praha 

 11. kolo ČDŽ U 15 A, ČDŽ U 14 A mimo utkání 

 2021002E2A1105 FC Rokycany – SK Aritma Praha 
 2021002F2A1105 FC Rokycany – SK Aritma Praha 

 11. kolo ČDŽ U 15 B, ČDŽ U 14 B 

 11. kolo ČDŽ U 15 C, ČDŽ U 14 C mimo utkání 

 2021002E2C1105 FK Náchod – RMSK "Cidlina" 

 2021002F2C1105 FK Náchod – RMSK "Cidlina" 
 11. kolo ČLŽ U 13 A, ČLŽ U 12 A 

 11. kolo ČLŽ U 13 B, ČLŽ U 12 B 

 11. kolo ČLŽ U 13 C, ČLŽ U 12 C mimo utkání 

 2021002E3C1101 FC Sellier & Bellot Vlašim – FK Admira Praha 

 2021002F3C1101 FC Sellier & Bellot Vlašim – FK Admira Praha 
 11. kolo ČLŽ U 13 D, ČLŽ U 12 D 

Projednání STK ŘKČ 

STK ŘKČ projednala protest klubu FK DUKLA Praha k utkání č. 2021002E2B0901, 2021002F2B0901. Při 
utkání č. 2021002E2B0901 bylo protestu vyhověno. Na základě projednání DK ŘKČ nebyl vyloučený hráč 
potrestán. Při utkání č. 2021002F2B0901 bylo protestu vyhověno, jelikož při utkání bylo ze strany rozhodčí 
v několika případech pochybeno. Při rozhodování o protestech bylo přihlédnuto k rozhodnutí DK ŘKČ, 
vyjádření KR ŘKČ, poskytnutému videozáznamu z utkání a fotodokumentaci. Závěry z projednání protestu 
projedná předseda STK ŘKČ s oddílem podávající protest a s předsedou KR ŘKČ. Poplatky za projednání 
protestu nejsou účtovány z důvodu, že protestům bylo vyhověno.    

STK projednala rozbití výplně skleněných dveří při utkání č. 2021002D3A1108. Klub Sportovní klub policie 
České Budějovice, z.s. doloží doklad prokazující náklady na opravu (zaslat sekretáři klubu Tělovýchovná 
jednota Přeštice z. s. a v kopii na sekretariát ŘKČ – plochova@fotbal.cz) a klub Tělovýchovná jednota 
Přeštice z. s. po zaslání dokladu je povinen uhradit tyto náklady do 15 dnů od jeho doručení. Současně je klub 
Tělovýchovná jednota Přeštice z. s. povinen doložit doklad o provedení úhrady STK ŘKČ.  

Rozhodnutí STK ŘKČ 

2021-086-1027(21) STK ŘKČ ukládá podle § 7 odst. 3 SŘ v návaznosti na Procesní řád FAČR a RS klubu 
FK Náchod spolek (číslo oddílu 5230371) pořádkovou pokutu ve výši 500 Kč za porušení povinnosti při 
utkání č. 2021002E3D1105, kdy oddílový rozhodčí (R) byl zároveň vedoucím domácího družstva. Tímto 
došlo k porušení povinnosti stanovené v § 50 odst. 12 Soutěžního řádu FAČR. 

2021-087-1027(21) STK ŘKČ zahajuje řízení o uložení pořádkové pokuty podle § 7 odst. 3 SŘ v návaznosti 
na § 28 odst. 1 Procesního řádu FAČR a RS s klubem TJ Svitavy, z.s. (číslo oddílu 5330391). Řízení o 
uložení pořádkové pokuty je zahájeno z důvodu porušení ustanovení § 30 odst. 2 Soutěžního řádu FAČR, kdy 
vedoucí neověřil zápis o utkání č. 2021002F3D1102. Tímto STK ŘKČ vyzývá v souladu s § 28 odst. 2 
Procesního řádu FAČR klub TJ Svitavy, z.s. (číslo oddílu 5330391), aby se k dané věci vyjádřil ve lhůtě 5 
dnů od doručení vyzvání. 

2021-087-1027(21) STK ŘKČ zahajuje řízení o uložení pořádkové pokuty podle § 7 odst. 3 SŘ v návaznosti 
na § 28 odst. 1 Procesního řádu FAČR a RS s klubem Městský fotbalový klub Chrudim, z.s. (číslo oddílu 
5310121). Řízení o uložení pořádkové pokuty je zahájeno z důvodu porušení ustanovení § 30 odst. 2 
Soutěžního řádu FAČR, kdy vedoucí neověřil zápis o utkání č. 2021002F3D1105. Tímto STK ŘKČ vyzývá v 
souladu s § 28 odst. 2 Procesního řádu FAČR klub Městský fotbalový klub Chrudim, z.s. (číslo oddílu 
5310121), aby se k dané věci vyjádřil ve lhůtě 5 dnů od doručení vyzvání. 



Fotbalová asociace České republiky – Řídící komise pro Čechy Stránka 3 z 4 
Zápis z jednání Sportovně technické komise Řídící komise pro Čechy č. 21 ze dne 27.10.2021 

IČO 00406741 Telefon 233 029 142 Bankovní spojení Moneta Money Bank 
  233 029 138 Číslo účtu 1601116011/0600 

 

Výše uvedená rozhodnutí o uložení pořádkové pokuty č. 2021-086-1027(21) byla vydána podle § 29 odst. 1 
Procesního řádu FAČR jako první úkon v řízení rozhodnutí o uložení pokuty, jelikož STK ŘKČ považuje 
skutková zjištění před zahájením řízení za dostatečná pro uložení pořádkové pokuty. 

Návrhy STK ŘKČ jiným komisím, dalším orgánům FAČR nebo LFA 

STK ŘKČ předává Disciplinární komisi ŘKČ k projednání utkání č. 2021002A1A1308 z důvodu 
nedostatečné pořadatelské služby (vniknutí diváka na hrací plochu). 

Schválení STK ŘKČ 

STK ŘKČ schvaluje zaslané změny žádostí mistrovských utkání zadané v IS FAČR: 

 Fortuna ČFL A 
2021002A1A1402 SK Rakovník – FC Písek fotbal 
Změna termínu – ČT 28.10.2021 v 10:15 hodin  
Poplatek dle RS čl. 20 ve výši 1000,- Kč bude klubu SK Rakovník připsán na sběrnou fakturu 

 Fortuna Divize A  
2021002A2A1406 Český lev-Union Beroun – SK Senco Doubravka 
Změna termínu – SO 30.10.2021 v 14:30 hodin hřiště Na Ostrově 17  

 Česká liga dorostu U 19 – 17 A 
2021002C2A,D2A1207 FC Písek fotbal – SK Petřín Plzeň 
Změna termínu – NE 31.10.2021 - U 19 ve 11:45 a U 17 v 14:00 hodin  

 Česká liga dorostu U 19 – 17 B 
2021002C2B,D2B1201 FC Hradec Králové-mládež B – Fotbal Neratovice-Byškovice 
Změna termínu – SO 6.11.2021 - U 19 ve 10:00 a U 17 v 12:15 hodin  

 Česká divize dorostu U 19 – 17 A 
2021002C3A,D3A1203 FC Táborsko B – SK Hořovice 
Změna hřiště – SO 30.10.2021 - U 19 ve 10:15 a U 17 v 12:30 hodin hřiště SA Soukeník 

 Česká divize dorostu U 19 – 17 A 
2021002C3A,D3A1205 Český lev-Union Beroun – SK Senco Doubravka 
Změna hřiště – NE 31.10.2021 - U 19 ve 10:00 a U 17 v 12:15 hodin hřiště Na Ostrově 17 

 Česká divize dorostu U 19 – 17 B 
2021002C3B,D3B1105 FC Chomutov – FK Varnsdorf 
Změna hřiště – 23.10.2021 U 19 v 10:00 a U 17 12:15 hodin hřiště SA Poliklinika 

 Česká divize žáků U 15 – 14 B 
2021002E2B,F2B1005 FK Ústí nad Labem – Viktorka Žižkov 
Změna hřiště – ČT 28.10.2021 U 15 v 10:00 a U 14 12:00 hodin hřiště Masarykova UMT  
 

Odložená utkání  
 Česká divize dorostu U 17 A 

2021002D3A1101 SK Spartak Příbram – SK Petřín Plzeň 
Změna termínu – SO 6.11.2021 - U 17 v 17:00 hodin  

 Česká liga dorostu U 19 – 17 A 
2021002C2A,D2A1106 SK Kladno – SK Motorlet Praha 
Změna termínu – NE 14.11.2021 - U 19 ve 10:15 a U 17 v 12:30 hodin  

 Česká liga dorostu U 19 – 17 A 
2021002C2A,D2A1203 SK Motorlet Praha – FC Rokycany 
Změna termínu – NE 21.11.2021 - U 19 ve 10:00 a U 17 v 12:15 hodin  



Fotbalová asociace České republiky – Řídící komise pro Čechy Stránka 4 z 4 
Zápis z jednání Sportovně technické komise Řídící komise pro Čechy č. 21 ze dne 27.10.2021 

IČO 00406741 Telefon 233 029 142 Bankovní spojení Moneta Money Bank 
  233 029 138 Číslo účtu 1601116011/0600 

 Česká liga žáků U 15 – 14  
2021002E1A,F1A1108 FK Meteor Praha VIII – FK Teplice 
Změna termínu – ST 3.11.2021 U 15 v 14:00 a U 14 12:00 hodin  
 

Poučení 

Proti rozhodnutí STK ŘKČ je přípustné odvolání účastníkem řízení podáním odvolání u orgánu příslušného 
rozhodovat o odvolání podle § 21 Procesního řádu FAČR ve lhůtě sedmi dnů ode dne doručení rozhodnutí. 
Doručením rozhodnutí se podle § 8 Procesního řádu FAČR rozumí následující den po dni uveřejnění 
rozhodnutí na úřední desce FAČR. 
 

Zdeněk Bárta v. r. 
předseda STK ŘKČ 

Rozdělovník: 
1. členové ŘKČ, předseda DK ŘKČ, předseda KR ŘKČ 
2. kluby účastnící se soutěží ŘKČ, zejména kluby dotčené rozhodnutím STK ŘKČ: 

 Fotbalový klub DUKLA Praha, spolek (číslo oddílu 1060201) 

 Sportovní klub policie České Budějovice, z.s. (číslo oddílu 3110051) 

 Tělovýchovná jednota Přeštice z. s. (číslo oddílu 3240241) 

 FK Náchod spolek (číslo oddílu 5230371) 
 TJ Svitavy, z.s. (číslo oddílu 5330391) 

 Městský fotbalový klub Chrudim, z.s. (číslo oddílu 5310121) 


